
Střední průmyslová škola  
a Gymnázium Na Třebešíně  

příspěvková organizace hl. m. Prahy  

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně  Strana 1 z 1 

Na Třebešíně 2299, 108 00 Praha 10 +420 222 355 000  skola@trebesin.cz 
IČ: 61385417, DIČ: CZ61385417, REDIZO: 600006565, IZO: 000638412 +420 222 355 550 www.trebesin.cz 
 

; 

 Pro-lumine s.r.o. 
 Na Pankráci 332/14, Praha – Nusle,  
 PSČ: 140 00 
 IČO: 24156761 
 

vaše značka  

 

naše značka 2023Kž003 

vyřizuje xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon xxxxxxxxxxxxxxxxx 

datum 16. 6. 2023 

 

Objednávka 

Dobrý den, 

 

na základě poptávkového řízení a vaší cenové nabídky u vás objednáváme: 

 Nábytek do učebny 401. 

 

V celkové ceně 499 866,- Kč bez DPH.  

  

    

 

Termín dodání: do 18. 8. 2023 

Platba: na fakturu se splatností minimálně 14 dní. 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ekonom školy 

 

 

Poznámka: 

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky zpět, z důvodu uveřejnění v registru smluv. 

 

Objednávku přijal: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Datum: 22. 6. 2023 

 

Razítko a podpis: 

http://www.trebesin.cz/


Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně 

Příspěvková orgnanizace HMP

Nábytek do učebny 401

Číslo položky PROVEDENÍ Označení položky Měrná jednotka Množství Cena jednotky/ Kč bez DPH Cena celkem / Kč bez DPH Cena celkem / Kč s DPH

1.

Podnož: RAL9006, 

PRACOVNÍ DESKA: U708 světle šedá, ABS hrana v 

dekoru desky, 

KORPUS: W980 Platinově bílá, ABS hrana v 

dekoru desky, 

ČELA: U708 sv. šedá, ABS hrana v dekoru desky, 

ÚCHYTKA: 

KATEDRA UČITELE ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč

2.

Gestell: Metallfarbe: arctic [230 059]

weiche Rollen, Höhe +2,5cm [500 064]

Sitz/Lehne: Kunststoff, hellblau [280 030]

Lieferung: maximale Menge auf Palette [612 200]
UČITELSKÁ ŽIDLE ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč

3.

56cm [204 056]

Metallfarbe: verchromt [230 060]

Kunststoffgleiter [500 001]

Sitz/Lehne: Kunststoff, delphingrau [280 078]

Lieferung: maximale Menge auf Palette [612 200]

Verpackung: mit Exportschutz [903 002]

VYSOKÁ 

PRACOVNÍ ŽIDLE 

ŽÁKOVSKÁ

ks 12 0,00 Kč 0,00 Kč

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou 

pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná 

nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. 

Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového 

polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná 

barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat 

normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

Barová stolička žákovská bez zádové opěrkou tvořená rámem ze svařované kovové konstrukce ve tvaru písmenu "U" s 

podpěrkou na nohy z oválné ocelové trubky. Kostra židle je ošetřena povrchovou úpravou práškovým lakováním. Velikosti židlí 

pro zvýšené sezení ve výškách odpovídající DIN EN 1729. Sedák a opěrák židle je vyrobený z dvoustěnného strukturovaného 

polypropylenu pro pohodlné sezení s efektem vzduchového polštáře. Sedák má zaoblené rohy, tvarovaný dle ergonomie těla pro 

zajištění komfortu při sezení, sedák v mírném sklonu, čím podporuje lepší cirkulaci krevního oběhu. Kostra sv. šedá RAL9006, 

sedák v šedé. Výška sedu od podlahy 560 mm. Kostra židle zakončena kluzáky na tvrdý povrch. Stohovatelné provedení. Cena 

včetně dopravy a montáže.

Minimální parametry

0,00 Kč

Učitelská katedra s podstavnou skříňkou, rozměr: š. 2400x hl. 600x v. 750 mm. Pracovní deska LTD tl. 18 mm olepená ABS 

hranou tl. 2 mm. Podnož: kovová konstrukce tvořená svařovanými jeklovými profily čtvercového půdorysu 40x40 mm s 

povrchovou úpravou z vypalované práškové barvy v barvě dle dostupného vzorníku RAL a výběru investora/ architekta projektu. 

Stolovou desku vynáší svařovaný kovový rám po celém jejím obvodu pro zvýšení pevnosti pracovní plochy, a zamezení jejímu 

prohybu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Pod pracovní deskou je umístěná 

2x kombinovaná uzamykatelná skříňka na soklu. První skříňka je sestavená z: 1x uzamykatelná zásuvka š. 400x v. 137 mm, a 

policovou skříňkou s uzamykatelnými dvířky š. 400x v 505 mm. Celkový rozměr skříňky: š. 400x hl. 560x v. 692 mm.  Vnitřní 

korpus skříňky dělen středovou příčkou s 2 úložnými pozicemi pouze v jedné polovině, v horní části plná police v celé šířce 

skříně. Ve vnějším boku skříňky a na zádech skříňky hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je 

vyjímatelné pomocí demontovatelných spojů. V zadní části dna + v zádech skříňky výřez pro vedení kabelů. Druhá skříňka je 

sestavená z korpusu s 1 policí umístěnou v horní části skříně, zbylý prostor využitelný pro umístění PC vybavení či serveru. 

Celkový rozměr skříňky: š. 600x hl. 560x v. 692 mm. Ve vnějším boku skříňky a na zádech skříňky hliníková větrací mřížka pro 

odvod teplého vzduchu. Dno skříňky je vyjímatelné pomocí demontovatelných spojů. V zadní části dna + v zádech skříňky výřez 

pro vedení kabelů.  Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 

mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny kovovou úchytkou tvaru ,,U“ rozteč min 96 mm, v povrchové úpravě (barvy dle 

dostupného vzorníku vč. pastelových), která je přisazena na vodorovnou/ svislou plochu dvířek. Skříňka je uzamykatelná pro 

každý díl samostatně, tj. pro zásuvku a dvířko zvlášť pomocí jednocestného zámku. Katedra je dále vybavena: 2x kabelovou 

průchodkou o průměru min. 60 mm, 1x PC nosičem s flexibilním nástavcem dle šíře PC skříně, kabelovým kanálem pro vedení 

kabelů pod stolovou deskou. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně 

dopravy a montáže.

Poptávkové řízení
Název akce:
Dodavatel:

Součástí dodávky je doprava, kompletace, instalace, montážní spotřební materiál, uvedení do provozu a předání dokumentace v českém jazyce.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

název
ičo



Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně 

Příspěvková orgnanizace HMP

Číslo položky PROVEDENÍ Označení položky Měrná jednotka Množství Cena jednotky/ Kč bez DPH Cena celkem / Kč bez DPH Cena celkem / Kč s DPHMinimální parametry

4.

Atyp

Deska buková spárovka

rozměry : 40 x 2000 x 650mm

PODNOŽ: RAL7035 PRACOVNÍ STŮL 

DÍLENSKÝ
ks 6 0,00 Kč 0,00 Kč

5.

Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB 

dvoubodový uzávěr

Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5005 

signální modrá

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč

6.

Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB 

dvoubodový uzávěr

Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5005 

signální modrá

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Kovová univerzální dílenská skříň na nářadí kovová, vysoká. Korpus je dělený s 2 přestavitelnými policemi s proštipy pro aretaci - 

(V x Š x H) 22 x 380 x 462mm, perforovaným plechem doplňující záda skříně, a 2x dílenskou výsuvnu zásuvkou s teleskopickým 

kuličkovým (100%) výsuvem (V x Š x H) 100 x 382 x 460mm. Celá skříň uzamykatelná jednobodovým zámkem s vložkou. Každá 

vložka má svůj unikátní kód s vlastním klíčem (2 klíče na jedno dvířko). Korpus skříně svařované plechy o tl. min. 0,7 mm zvyšující 

tuhost. Police jsou přestavitelné po 25 mm, zásuvky jsou přestavitelné po 50 mm. Dveře: Ocelové dveře s vnitřní perforovanou 

výztuhou. Otevírání mechanické - čepy s úhlem otevření v min. 110°. Dno korpusu vyztužené kovovými patkami. Barevné 

provedení: korpus/ police: RAL v barvách dle dostupného vzorníku. Barevné provedení bude dále upřesněno na základě výběru 

investora/ architekta projektu. Rozměr prvku: (v/š/hl) 1950x505x500 mm   

Kovová univerzální dílenská skříň na nářadí kovová, vysoká. Korpus je dělený s 2 přestavitelnými policemi s proštipy pro aretaci - 

(V x Š x H) 22 x 825 x 462 mm, perforovaným plechem s perforací 10x10 s rastrem po 38 mm doplňující vnitřní korpus skříně 

skříně, a 2x dílenskou výsuvnu zásuvkou s teleskopickým kuličkovým (100%) výsuvem (V x Š x H) 100 x 827 x 460 mm, nosnost 

min 60 kg. Celá skříň uzamykatelná jednobodovým zámkem s vložkou. Každá vložka má svůj unikátní kód s vlastním klíčem (2 

klíče na jedno dvířko). Korpus skříně svařované plechy o tl. min. 0,7 mm zvyšující tuhost. Police jsou přestavitelné po 25 mm, 

zásuvky jsou přestavitelné po 50 mm. Dveře: Ocelové dveře s vnitřní perforovanou výztuhou. Otevírání mechanické - čepy s 

úhlem otevření v min. 110°. Dno korpusu vyztužené kovovými patkami. Barevné provedení: korpus/ police: RAL v barvách dle 

dostupného vzorníku. Barevné provedení bude dále upřesněno na základě výběru investora/ architekta projektu. Rozměr prvku: 

(v/š/hl) 1950x950x500 mm   

Dílenský pracovní stůl s robustní stolovou deskou z bukových hranolů průběžně lepených do tvaru desky (tzv. spárovka) tloušťky 

40 mm, která je napuštěná lněným olejem s přísadami, má sražené hrany.  Plošná nosnost konstruce stolu od 300 do 500 kg dle 

rozměru stolu, výška stolu cca 850 mm. Nohy jsou s pracovními deskami spojeny speciálními čepy – závrtné matice s vnitřním a 

vnějším závitem v tzv. zapuštěném pouzdře. Kovové nohy jsou povrchově upravené vypalovanou práškovou barvou (7035 světle 

šedá). Noha k pracovním stolům určena pro instalaci na pevném povrchu. Rozměr nohy 810x150x699 mm. Deska stolů z 

materiálu vhodného pro dílenské užití v min. tl. desky 40 mm. Pod stolovou deskou samostojná středová noha určená k 

protažení elektro kabeláže vč. nýtovacích matic- rozměr 810x150x150 mm, prostup: 70x70 mm. Hloubka stolů min. 650 mm. 

Rozměr dílenského stolu: 850x2000x650 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 



Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně 

Příspěvková orgnanizace HMP

Číslo položky PROVEDENÍ Označení položky Měrná jednotka Množství Cena jednotky/ Kč bez DPH Cena celkem / Kč bez DPH Cena celkem / Kč s DPHMinimální parametry

7.

Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB 

dvoubodový uzávěr

Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5005 

signální modrá

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč

8.

46cm Normgröße 6 blau [204 046]

Metallfarbe: arctic [230 059]

Kunststoffgleiter [500 001]

Sitz/Lehne: Kunststoff, hellblau [280 030]

Ausstattung: mit "Huckepack"-Tischplattenschutz 

[505 063]

Lieferung: maximale Menge auf Palette [612 200]

Verpackung: mit Exportschutz [903 002]

Sitz/Lehne: Kunststoff, dunkelblau [280 029]

ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE ks 16 0,00 Kč 0,00 Kč

9.

Podnož: RAL9006, 

PRACOVNÍ DESKA: U708 světle šedá, ABS hrana v 

dekoru desky, 

CLONA: U708 sv. šedá, ABS hrana v dekoru desky, 

KABELOVÉ PRŮCHODKY A OSTATNÍ DOPLŇKY: 

stříbrná, či šedá

PC STŮL ODBORNÉ 

UČEBNY
ks 8 0,00 Kč 0,00 Kč

DPH 0,00 Kč
Celková cena s DPH 0,00 Kč

Celková cena bez DPH 0,00 Kč

Počítačový stůl odborné učebny pro 2 žáky se samonosnou rámovou podnoží stolu bez viditelných konstrukčních spojů s 

možností vytvoření sestavy stolů (řada). Podnož je tvořena ocelovými profily čtvercového půdorysu o průřezu min. 40 x 40 mm a 

vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Podnož stolu umožňuje skryté vedení elektra nohou stolu. Nohy stolu jsou k 

rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 

vybaveny rektifikací v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Možnost kotvení stolu do podlahy. Rám vynášející 

stolovou desku má vyfrézované prostupy pro vedení kabeláže skrz celou kostru stolu. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana 

ABS tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Součástí stolu jsou komponenty pro osazení PC technikou: 4x kabelová průchodka průměr 

min. 60 mm, 2x držák PC šířkově stavitelný i výškově stavitelný, a clona LTD tl. 18 mm umístěná na zadní hraně stolu pod 

stolovou deskou v celé šíři stolu. Clona bude pevně spojena s podnoží, a zároveň bude vynášet elektro žlab pro vedení silno i 

slabo proudých rozvodů. Kabelový žlab (o průřezu min. 160x55 mm ± 10 %) vedený v celé šíři stolu. Kabelový žlab je osazený 

koncovými prvky elektra dle bližšího výběru investora. Elektro prvky ani parapetní žlab nejsou součástí dodávky nábytku. 

Parapetní žlaby na sebe budou navazovat a budou tvořit nekonečnou řadu dle množství napojovaných stolů. Stoly musí 

umožňovat napojení žlabu na stávající elektrické rozvody učebny, které jsou umístěny na pozicích laboratorních stolů.  Celkový 

rozměr prvku: (š/hl/v) 1600x800x750 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Cena včetně dopravy a montáže.

Židle žákovská, podnož tvořená ohýbaným rámem. Vlastnosti kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená 

plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože lakovaná vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Pro zvýšení 

tuhosti rámu je sedák doplněn příčnou vzpěrou mezi lyžinami. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení. Korpus židle 

z dvoustěnného texturovaného polypropylenu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné 

škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Židle s ochranou hran stolu pro 

stohovaní židlí na stolovou desku. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh 

nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. 

Kovová univerzální dílenská skříň na nářadí kovová, vysoká. Korpus je dělený s 4x přestavitelnými policemi - (V x Š x H) 22 x 943 x 

462 mm, nosnost min 60 kg. Celá skříň uzamykatelná jednobodovým zámkem s vložkou. Každá vložka má svůj unikátní kód s 

vlastním klíčem (2 klíče na jedno dvířko). Korpus skříně svařované plechy o tl. min. 0,7 mm zvyšující tuhost. Police jsou 

přestavitelné po 25 mm, zásuvky jsou přestavitelné po 50 mm. Dveře: Ocelové dveře s vnitřní perforovanou výztuhou. Otevírání 

mechanické - čepy s úhlem otevření v min. 110°. Dno korpusu vyztužené kovovými patkami. Barevné provedení: korpus/ police: 

RAL v barvách dle dostupného vzorníku. Barevné provedení bude dále upřesněno na základě výběru investora/ architekta 

projektu. Rozměr prvku: (v/š/hl) 1950x950x500 mm   


	2023Kž003
	poptavka_učebna 401

